
平 成 25 年 度

山 梨 県 公 立 高 等 学 校 等
入 学 者 選 抜 実 施 要 項

山 梨 県 教 育 委 員 会



問い合わせ先　山梨県教育委員会

新しい学校づくり
推　　 進　 　室

高 校 教 育 課
指   導  担  当

（　　　　　　　 ）
・調査書の記入方法
・５段階評価集計表
　に関すること等

ＴＥＬ（055）223-1788番（直通）

　　　（055）237-1111番 内線8307、8308

ＴＥＬ（055）223-1763番（直通）

　　　（055）237-1111番 内線8314、8305

ＦＡＸ（055）223-1768番







1



2



3



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29

◦

◦

◦



30

◦

◦

◦



31

◦

◦

◦



32

◦

◦

◦



33

◦

◦

◦



34



35



36



37



38



39



40



41



42



43



44



45



46



47



48



49



50



51

式２４様

帰国生徒等に関する事情説明書 

                                   平成  年  月  日
         高等学校長 殿

                       志 願 者 氏 名

                       保 護 者 氏 名             ㊞

志願者生年月日      年   月   日生   性 別  男 ・ 女  国 籍   

海外在留地名

海外在留期間          年   月   日～   年   月   日

在 学 学 年 在 学 期 間
種   別

学 校 名

  所在地（国名・都市名） 年 ～   年  年  月～  年  月

小 学 校

学

校

教

育

歴 中 学 校

身元引受人（保護者が海外に居住している場合）

 住 所

 氏 名

志願者との関係

個

別

事

情

（注）日本の中学校に相当する海外の在学（出身）校が発行する成績・単位修得証明書又はそれに準ずる   

  もの（在外教育施設以外は、英文で記載されたものが望ましい）を添付すること。

   なお、添付できない場合は、その事由を明記すること。
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様式２５

受検

番号

※ ※

自 己 申 告 書 

                                                                  平成  年  月  日

               高等学校長 殿

                                              中 学 校 名

                                              志 願 者 氏 名                           

                                               保 護 者 氏 名                           ㊞

  私は、貴校  への志願に当たり、次のとおり申告します。

志願者記入欄（志願の動機、高校生活への抱負、長期欠席の理由など）

保護者記入欄（高等学校に理解してほしい事柄など）

(注)１．保護者氏名欄及び保護者記入欄以外は全て志願者直筆とし、ボールペン又は万年筆を使 

用すること。 

２．志願者は、自己申告書を厳封の上、志願先の高等学校長あて親展として提出する。 

３．※欄は記入しないこと。

４．本票は日本工業規格Ａ４（縦）とする。
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様式２６ 受検

番号

※ ※

欠席日数の多い生徒に関する事情説明書 

                                                                   平成  年  月  日

              高等学校長 殿

                                              学 校 名

                     校長氏名 職印

           志 願 者 氏 名

                               志願学科名

 上記の志願者について、次のとおり事情を説明します。

  

 （注）本票は日本工業規格Ａ４（縦）とする。
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問い合わせ先　山梨県教育委員会

新しい学校づくり
推　　 進　 　室

高 校 教 育 課
指   導  担  当

（　　　　　　　 ）
・調査書の記入方法
・５段階評価集計表
　に関すること等

ＴＥＬ（055）223-1788番（直通）

　　　（055）237-1111番 内線8307、8308

ＴＥＬ（055）223-1763番（直通）

　　　（055）237-1111番 内線8314、8305

ＦＡＸ（055）223-1768番


